
 

 

御中 

                           事 務 連 絡 

                           平成３０年８月１０日 

 

 さいたま市保健所 

 川 越 市 保 健 所  

 越 谷 市 保 健 所  

 川 口 保 健 所 

 

 

                        埼玉県保健医療部疾病対策課 

 

 

石綿関連疾患診断技術研修の開催について 

 

 石綿健康対策の推進につきましては、日頃格別の御協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 このたび、石綿関連疾患診断技術の向上を図るための標記研修会が下記のとおり開催

されます。 

 ついては、標記研修会の案内兼申込書を送付いたしますので、貴所管内の埼玉県医師

会非会員へ御周知くださるようお願いいたします。 

 なお、埼玉県医師会会員については、同会を通じて周知しております。 

 

記 

 

  １．日  時 平成３０年１１月２１日（水）１４時～１６時 

 

    ２．場  所 埼玉県県民健康センター大会議室Ａ 

           （さいたま市浦和区仲町 3-5-1） 

 

３．定  員    ４０名（定員になり次第申込締切） 

 

４．対 象 者 呼吸器系の疾患を取り扱う医師、産業医 

 

５．受 講 料  無料 

 

６．申込・問合せ  埼玉産業保健総合支援センター 

         （ＴＥＬ：０４８－８２９－２６６１） 

 

 

                     担 当：がん対策担当 内山 

                     ＴＥＬ：０４８－８３０－３５９９ 

                     ＦＡＸ：０４８－８３０－４８０９ 


